
 

DİJİTAL TARIMSAL EĞİTİM DOKÜMANLARI: 

 Tarımsal üretimde verim ve kaliteyi arttırarak toprak, bitki ve su kaynaklarını korumak amacıy
la, tarım  sektöründe  üretimde  bulunanların  eğitilmelerine yönelik olarak İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından konusunda uzman akademisyenler ve araştırmacıların katkılarıyla 
dijital tarımsal eğitim dokümanları hazırlanmıştır. 

Erişim Linki: https://antalya.tarimorman.gov.tr/Duyuru/429/Yayinlarimiz 

TOROS ÜNİVERSİTESİ AÇIK ERİŞİM KİTAPLAR 

 Toros Üniversitesi tarafından açık erişimde e-kitaplar yayınlanmıştır. 

Erişim Linki: https://toros.edu.tr/sayfalar/kutuphane-ve-dokumantasyon-daire-baskanligi-yeni-
cikanlar  

GREENMETRIC: ‘’COVID-19 PANDEMİSİ SIRASINDA SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜNİVERSİTELERİ 
YÖNETMEK’’ KİTABI 

 Greenmetric tarafından Covid-19 Pandemisi Sırasında Sürdürülebilir Üniversitelerin 
Yönetilmesi ile ilgili açık erişimli kitap yayınlanmıştır. 

Erişim Linki: https://greenmetric.ui.ac.id/publications/ui-greenmetric-books/managing  

 AÇIK ERİŞİM KİTAP PLATFORMLARI VE ARŞİVLERİ  

 DOAB-Açık Erişim Kitapları Dizini  
OAPEN, OpenEdition, CNRS, and Aix-Marseille Üniversitesi’nin ortak tarama motoru olan Açık Erişim 
Kitapları Dizini (Directory of Open Access Books-DOAB) 379 yayıncının 27900’den fazla hakemli 
akademik kitabına erişim sağlar.  
Erişim Linki: https://www.doabooks.org/  
 

 HathiTrust Dijital Kütüphane  
Eğitim ve araştırma kurumlarının ortak oluşumu olan HathiTrust, partner kütüphaneler tarafından 
dijitalleştirilmiş milyonlarca başlıktan oluşan bir koleksiyon sunar.  
Erişim Linki: https://www.hathitrust.org/  
 

 İnternet Arşivi  
1996 yılında kurulan İnternet Arşivi (archive.org) dijitalleştirilmiş kitaplara ve diğer dijital eserlere 
erişim sağlar. Bazı kitaplar pdf olarak indirilmez, ancak bir kullanıcı tarafından 14 günlüğüne ödünç 
alınabilir. Ödünç alma, ücretsiz açılabilecek bir hesap ve Adobe Digital Editions aracılığıyla 
gerçekleştirilebilir.  
Erişim Linki: https://archive.org/  
 

 JSTOR Açık Erişimli Kitaplar  
Brill, Cornell Üniversitesi Yayınları, De Gruyter ve Kaliforniya Üniversitesi Yayınları dahil olmak üzere 
75’in üzerinde yayıncının 6.000’den fazla e-kitap herkesin erişimine sunulmaktadır.  
Erişim Linki: https://about.jstor.org/librarians/books/open-access-books-jstor/  
 

 OAPEN  
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OAPEN, temel olarak beşeri bilimler ve sosyal bilimler alanında, ücretsiz erişilebilen akademik kitaplar 
içeren bir çevrimiçi kütüphane ve yayın platformudur.  
Erişim Linki: https://www.oapen.org/home  
 

 Open Book Publishers  
Bağımsız bir açık erişim yayıncısı olan Open Book Publishers, beşeri bilimler ve sosyal bilimler 
alanında basılı kitaplar yanı sıra her bir kitabın PDF, HTML ve XML formatlarında çevrim içi 
okunabilen, indirilebilen, tekrar kullanılabilen veya her yere iliştirilebilen ücretsiz çevrim içi 
sürümlerini de yayınlar.  
Erişim Linki: https://www.openbookpublishers.com/  
 

 OpenEdition  
OpenEdition, beşeri bilimler ve sosyal bilimler elektronik kaynakları için OpenEdition Books altında 
9000’den fazla kitaba erişim sağlayan Fransa menşeili bir platformdur.  
Erişim Linki: https://www.openedition.org/  
 

 Gutenberg Projesi  
Gutenberg Projesi, ABD telif haklarının zaman aşımına uğradığı eski eserler başta olmak üzere, 
dünyanın önemli eserlerinden 60.000’den fazla e-kitaba ücretsiz erişim sağlayan bir kütüphanedir. E-
kitapları indirmek için HTML, epub, kindle, düz metin gibi formatlar arasından seçim yapabilir veya 
kitapları çevrimiçi okuyabilirsiniz.  
Erişim Linki: https://www.gutenberg.org/  
 

 Project Muse Açık Erişim  
Project Muse, birçok seçkin üniversite yayınevinden ve akademik topluluklardan açık erişimli dergiler 
ve kitaplar sunar.  
Erişim Linki: https://about.muse.jhu.edu/muse/open-access-overview/  
 

 Springer Open  
SpringerOpen; bilim, teknoloji, tıp, beşeri bilimler ve sosyal bilimlerin her alanından açık erişimli 
dergiler ve kitaplar sunar.  
Erişim Linki: https://www.springeropen.com/  
 

 Standard Ebooks  
Yüksek kaliteli, dikkatle biçimlendirilmiş, erişilebilir, açık kaynaklı ve ücretsiz kamuya ait e-kitap 
koleksiyonu üretmek için gönüllü yürütülen kar amacı gütmeyen bir oluşumdur. 
Erişim Linki: https://standardebooks.org/ebooks  
 

AÇIK ERİŞİM DERGİ PLATFORMLARI VE ARŞİVLERİ  
 

 CORE  
CORE (COnnecting REpositories) dünya çapında arşivlerden ve dergilerden tüm açık erişimli araştırma 
çıktılarını toplar ve bunları kamuya sunar.  
Erişim Linki: https://core.ac.uk/  
 

 CiteSeerX  
CiteSeerX, öncelikle bilgisayar ve bilgi bilimindeki literatüre odaklanan, 5 milyondan fazla bilimsel 
belgeye ücretsiz erişim sağlayan bir dijital kütüphane arama motorudur.  
Erişim Linki: https://citeseerx.ist.psu.edu/index  
 

 DOAJ-Açık Erişim Dergileri Dizini  
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Açık Erişim Dergileri Dizini (Directory of Open Access Journals-DOAJ), kullanıcıların ücretsiz, tam 
metin, kalite kontrolü gerçekleşmiş açık erişimli bilimsel ve ilmi dergileri belirlemesini ve aramasını 
sağlayan pan-disiplinli bir kaynaktır.  
Erişim Linki: https://doaj.org/  
 

 EconPapers  
İktisat alanında çalışma çıktıları, dergi makaleleri ve yazılımlar için bir çevrimiçi koleksiyon olan 
RePEc’e (İktisat Araştırma Belgeleri) erişim sağlar. 
Erişim Linki: https://econpapers.repec.org/  
  

 OpenEdition  
Beşeri bilimler ve sosyal bilimler alanındaki elektronik kaynaklar için OpenEdition Journals altında 
500’den fazla dergiye erişim sağlayan Fransa menşeili bir platformdur.  
Erişim Linki: https://www.openedition.org/ 

AÇIK DERS KAYNAKLARI PLATFORMLARI 

 TÜBİTAK ULAKBİM Açık Ders Kaynakları: 

https://acikders.ulakbim.gov.tr/ 

 TÜBA Açık Ders Konsorsiyumu: 

https://acikders.tuba.gov.tr/ 

 Ankara Üniversitesi Açık Ders Kaynakları: 

https://acikders.ankara.edu.tr/ 

 Anadolu Üniversitesi Dijital Ders Platformu: 

https://ddp.anadolu.edu.tr/#/home 

 Massachusetts Institute of Technology (MIT) Açık Ders Kaynakları: 

https://ocw.mit.edu/ 

 Yale University Açık Ders Kaynakları: 

https://oyc.yale.edu/ 

 Carnegie Mellon University Açık Ders Kaynakları: 

https://oli.cmu.edu/ 

 Middle East Technical University Açık Ders Kaynakları: 

https://ocw.metu.edu.tr/ 
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